ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ-ЮГРА
(Тюменская область)
БЕРЕЗОВСКИЙ РАЙОН
УЧАСТКОВАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНОГО УЧАСТКА № 6
628146, пгт.Игрим, ул. Губкина д.1

Р Е Ш Е Н И Е
от 20 июля 2023 года		                                  	          	             № 59

О списке кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим пятого созыва, выдвинутым избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Березовского района

[bookmark: _GoBack]	Заслушав информацию председателя избирательной комиссии муниципального образования городское поселение Игрим  Яблонской И.В., мнения членов комиссии, рассмотрев документы избирательного объединения «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Березовского района, представленные в комиссию 20 июля 2023 года для заверения списка кандидатов на выборах депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва по многомандатным  избирательным округам на соответствии требованиям Федерального закона № 67-ФЗ от 12.06.2002г «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 81-оз от 30.09.2011г. «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре» руководствуясь пунктом 7 статьи 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа-Югры № 81-оз «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования в Ханты-Мансийском автономном округе-Югре», участковая избирательная комиссия муниципального образования городское поселение Игрим РЕШИЛА:
1.Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов муниципального образования городское поселение Игрим пятого созыва, выдвинутый избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Березовского района по многомандатным избирательным округам, включающий 12 человек.
2.Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Березовского района  копию заверенного списка кандидатов по многомандатным избирательным округам.
3.Направить копию заверенного списка кандидатов, выдвинутых избирательным объединением «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Березовского района  по многомандатным избирательным округам, копии заявлений кандидатов, включенных в указанный список, о согласии баллотироваться, а также копии документов, подтверждающих указанные в заявлениях  о согласии баллотироваться сведения о принадлежности кандидатов к политической партии либо не более чем к одному  иному общественному объединению в соответствующие окружные избирательные комиссии по выборам депутатов Совета депутатов городского поселения Игрим пятого созыва.
4.Разместить настоящее решение на официальном сайте Администрации городского поселения Игрим, копию настоящего решения выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Ханты-Мансийское региональное отделение Политической партии ЛДПР-Либерально-демократической партии России» Березовского района.

Председатель   участковой
избирательной комиссии № 6					  И.В.Яблонская
Секретарь  участковой
избирательной комиссии № 6					  В.В.Овчаренко
МП